2020 年 3月 26 日

株 主 各 位

東京都大田区羽田旭町 11番１号

株 式 会 社 荏 原 製 作 所

代表執行役社長  浅見 正男

「第 155 期定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

 2020 年 3 月 11 日付でご送付いたしました当社「第 155 期定時株主総会招集ご通知」について、一部

修正すべき事項がございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり修正させてい

ただきます。

 なお、当社ウェブサイトには、修正後のものを掲載しております。

記

＜修正箇所＞

「第 155 期定時株主総会招集ご通知」56 ページ

事業報告

４．会社役員に関する事項 （３）取締役及び執行役の報酬等の額

① 当事業年度に係る取締役及び執行役の報酬等の額

＜修正内容＞

 修正箇所は下線で表示しております。

 【修正前】

 【修正後】

以上